
Dz-12.0021.24.2020      

 

Protokół Nr 24 

z  XXIV sesji  Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia  6 października 2020 

roku prowadzonej w trybie stacjonarno – zdalnym / siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. 

Kurczaba 3/ 

 

XXIV sesję Rady Dzielnicy XII  Bieżanów – Prokocim  o godzinie 18:30  otwiera i 

prowadzi  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII Zbigniew Kożuch. Po sprawdzeniu 

listy obecności (radni kolejno wyczytywani wg listy obecności potwierdzają swoją obecność w 

systemie Cisco Webex Metting )  i stwierdzeniu wymaganego kworum prowadzący przedstawia 

projekt porządku obrad doręczony radnym wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji) i 

przedstawia jego treść. 

Przewodniczący obradom zapytuje  członków rady czy mają uwagi bądź propozycje zmian do 

przedstawionego projektu  porządku obrad. 

-prowadzący obrady informuje, że przewodniczący komisji infrastruktury zgłasza wniosek o 
wycofanie projektu uchwały wg druku nr 5 w porządku obrad, w  związku z tym prowadzący 

mówi:  Stwierdzam, że zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu  Dzielnicy XII projekt porządku  stanowi 

porządek obrad dzisiejszej sesji.” 

 

Porządek obrad 

XXIV Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim (tryb stacjonarno – zdalny) 

w dniu  6 października 2020 r. godz. 18:30 

/siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/ 

 

 

1. Otwarcie   sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Dzielnicy XII 

4. Projekty uchwał : 

 

Druk nr 1 (projekt zarządu)  w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Druk Nr 2 (projekt zarządu) w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok. 

Druk nr 3 (projekt Komisji Infrastruktury)w sprawie : zmiany organizacji ruchu na wyjeździe z ulicy 

Jerzmanowskiego na ul. Wielicką w Krakowie.  

 
 Druk Nr 4  (projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie: oznakowania pierwszeństwa przejazdu  na 

skrzyżowaniu ulic Ściegiennego z ulicą Kozietulskiego. 

 

Druk Nr 5 (projekt Komisji Infrastruktury ) wycofany z porządku obrad 

Druk Nr 6 (projekt zarządu) w sprawie: opinii projektu tablic informacyjnych zlokalizowanych      

na działkach   nr: 101/1 i  145/9 obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze, realizowanych w 

ramach zadania „Dzielnicowy Szlak Pamięci” . 

 

Druk nr 7 (projekt zarządu) w sprawie:   korekty  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” 

w 2020 roku. 

 



Druk Nr 8 (projekt zarządu) w sprawie postulatów i propozycji do Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” 

Druk Nr 9 (projekt zarządu) w sprawie utworzenia wybiegu dla psów na osiedlu Rżąka 

5. Wolne wnioski 

6. Ogłoszenia i komunikaty 

7. Zakończenie sesji 

 

-prowadzący informuje, że na podstawie paragrafu 33 ust. 3 został zgłoszony wniosek o 

głosowanie imienne dotyczące wszystkich głosowań przeprowadzonych na sesji (podpisany 

przez 5 radnych). 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Dzielnicy XII 

-Prowadzący obrady zapytał zebranych czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu  z XXIII 

sesji Rady Dz. XII z dnia 15 września  2020 r. 

W związku z tym , że nikt nie miał żadnych uwag ani zastrzeżeń prowadzący obrady stwierdził, 

że protokół   z XXIII sesji Rady Dzielnicy XII, która odbyła się  15 września  2020 r. został 

przyjęty. 

 

Ad. 4  

Projekty uchwał 

-prowadzący przechodzi do kolejnego pkt. porządku obrad i przedstawia projekt uchwały wg 

druku nr 1 

Druk nr 1 
Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok  przedstawia w imieniu projektodawcy 

prowadzący obrady przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

-prowadzący wyjaśnił, że jest to tylko kosmetyczna zmiana, polegającą na uściśleniu zakresów 

rzeczowych zadań, które będą realizowane w przyszłym roku 

W otwartej przez Przewodniczącego dyskusji nad projektem uchwały nikt nie zabierał głosu. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni wyczytywani 

w kolejności alfabetycznej przez operatora programu – pana Konrada Spryńcę głosują 

imiennie),  który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła jednogłośnie uchwałę 

XXIV/331/2020 w dniu 6 października  2020 r. 

 

Druk nr 2 
-Projekt uchwały w w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok przedstawia w imieniu projektodawcy 

prowadzący obrady przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

-prowadzący obrady odczytuje autopoprawkę zarządu o następującej treści: 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  7 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr  Nr 

IX/137/2020 Rady Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2019  r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób: 

 



H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Jednodniowy pobyt dzieci  z placówek oświatowych Dzielnicy 

XII w Kopalni Soli (Wieliczka lub Bochnia)  
0 zł MCOO  

 

 a kwotę zmniejszaną   7 000 zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 124- zakupy oraz remont wg wskazań 
7 000 zł MCOO/SP 124 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  48 900 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr  

XVIII/285/202 Rady Dzielnicy XII  z dnia 30 kwietnia 2020 r. z późn. zm. do kwoty jak w 

tabeli poniżej w następujący sposób: 

z 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Remont oświetlenia wg wskazań 76  100 zł ZDMK  

 

 a kwotę zmniejszaną  48 900 zł przeznacza się na 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 117- zakupy oraz remont wg wskazań 
10 000 zł SP 117 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11- zakupy oraz remont wg 

wskazań 
8 900 zł ZSP nr 11 

XXV Liceum ogólnokształcące, ul. Telimeny 9- zakupy 
28 000 zł XXV LO 

Samorządowe Przedszkole Nr 176- doposażenie ogrodu 

przedszkolnego  
2 000 zł MCOO/P 176 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: Pani Patrycja Bień, Pani Elżbieta 

Matykiewicz, Pani Barbara Leśniak, 

Wobec braku dalszych uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie, (radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej głosują imiennie), który Rada 

przyjęła stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXIV/332/2020 w 

dniu 6 października  2020 r. 

 

- prowadzący obrady zwrócił się do przewodniczącego komisji infrastruktury o przedstawienie 

kolejnego projektu uchwały 



 Druk nr 3 
-Projekt uchwały w sprawie: zmiany organizacji ruchu na wyjeździe z ulicy Jerzmanowskiego 

na ul. Wielicką w Krakowie przedstawia przewodniczący Komisji Infrastruktury pan Adrian 

Malik.  

W otwartej dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Janusz Zadwórny, P. Adrian 

Malik, Pan Jan Tworzydło- wnioskodawca, Pan Rafał Buchelt, Pan Konrad Spryńca. 

Przewodniczący komisji infrastruktury stwierdził, że jest to bardzo dobry pomysł. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni wyczytywani 

w kolejności alfabetycznej głosują imiennie), który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 16 za, 0 

przeciw, 3 wstrzymujące się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXIV/333/2020 w 

dniu 6 października  2020 r. 

 

Druk nr 4 

-Projekt uchwały w sprawie: oznakowania pierwszeństwa przejazdu  na skrzyżowaniu ulic 

Ściegiennego z ulicą Kozietulskiego  przedstawił przewodniczący Komisji Infrastruktury pan 

Adrian Malik.  

 

-przewodniczący otwiera dyskusję nad projektem uchwały, w której nikt nie zabierał głosu:  

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni wyczytywani 

w kolejności alfabetycznej głosują imiennie), który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 19 za, 0 

przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXIV/334/2020 w 

dniu 6 października  2020 r. 

 

Druk nr 5- wycofany z porządku obrad 

 

Druk nr 6 
-Projekt uchwały w sprawie opinii projektu tablic informacyjnych zlokalizowanych      na 

działkach   nr: 101/1 i  145/9 obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze, realizowanych w 

ramach zadania „Dzielnicowy Szlak Pamięci” roku przedstawił  przewodniczący Zbigniew 

Kożuch. 

- prowadzący obrady wyjaśnił zebranym, że środki na projekt i montaż tablic informacyjnych 

pochodzą z budżetu obywatelskiego. Tablice będą się znajdować przy ul. Młodzieży i 

Podmiłłów,  mają na celu upamiętnienie miejsc związanych z martyrologią a zwłaszcza 

wywózkami do obozów koncentracyjnych ludności polskiej i pochodzenia żydowskiego w 

okresie II wojny światowej.  

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: Pan Marek Węgrzyn, P. Elżbieta 

Matykiewicz, , p. Janusz Zadwórny 

 

Wobec braku dalszych uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie imienne, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXIV/335/2020 w 

dniu 6 października  2020 r. 

Druk nr 7 

Projekt uchwały w sprawie:   korekty  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2020 

roku  przedstawił  przewodniczący Zbigniew Kożuch. 



- prowadzący wyjaśnił, że są to drobne zmiany mające na celu właściwe wydatkowanie 

środków 

 

Wobec braku dalszych uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie imienne, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXIV/336/2020 w 

dniu 6 października  2020 r. 

 

Druk nr 8 

- projekt uchwały w sprawie postulatów i propozycji do Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” przedstawił Pan Konrad Spryńca. 

- po odczytaniu postulatów Pan Konrad Spryńca zwrócił uwagę, że każdy mieszkaniec może 

zgłaszać uwagi do MPZPO Nowy Prokocim. 

Wobec braku  uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie imienne, który Rada 

przyjęła stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXIV/337/2020 w 

dniu 6 października  2020 r. 

 

 Druk Nr 9 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia wybiegu dla psów na osiedlu Rżąka przedstawił 

Przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: Pan Krzysztof Rozmus,  

-prowadzący obrady wyjaśnił, że rada występuję w tym momencie do ZZM o wykonanie 

analizy możliwości utworzenia wybiegu dla psów na osiedlu Rżąka 

 

Wobec braku  uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie imienne, który Rada 

przyjęła stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXIV/338/2020 w 

dniu 6 października  2020 r. 

 

Ad. 5 Wolne wnioski 

-prowadzący obrady Pan Zbigniew Kożuch przypomina zebranym, że kolejna sesja rady 

odbędzie się 3 listopada 2020 r. o godz. 18:30. 

Na ulicach Ćwiklińskiej/Teligi jest nowa organizacja ruchu, stoją tam ogromne tiry 

-pan Adrian Malik odpowiedział, że ul. Teligi jest drogą powiatową, w związku z tym parking 

przy ulicy  jest dla wszystkich, także dla tirów. Na kolejną sesję zostanie przygotowany projekt 

, uwagi do nowej organizacji ruchu 

Ad. 6. Ogłoszenia i komunikaty 

Brak 

Ad. 7. Zakończenie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący dziękuje radnym za udział w obradach i 

zamyka sesję Rady słowami „Zamykam obrady XXIV sesji Rady Dzielnicy XII w dniu 15 

września 2020 r. w trybie stacjonarno-zdalnym    o godz. 19:40.   

                  Prowadzący obrady: 

Protokolant:  

Małgorzata Synowiec                             Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

       

                  Zbigniew Kożuch 

 


